РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «18» июля 2011г. № 173

О подведении итогов общественного смотра – конкурса «Лучший многоквартирный жилой дом и двор»
       В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «О проведении общественного смотра – конкурса «Лучший многоквартирный жилой дом и двор» № 74 от 14.04.2011г., протокола  совещания с членами комиссии по подведению итогов  и контролем  за ходом проведения смотра – конкурса от 04.07.2011г.,  руководствуясь п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,-
постановляет:

1. Признать победителями в номинациях:

1.1. «Лучший многоквартирный жилом дом» - жилой дом расположенный по адресу: г. Звенигово, ул. Бутякова, д. 94.

1.2. «Лучший двор» - двор расположенный по адресу: г. Звенигово, ул. Бутякова, д. 94.

2. Установить денежные премии в номинациях в сумме 2,5 тысяч рублей за номинацию.
3. Ляпаевой Н.И. – главному специалисту – главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» произвести выплату премии председателю жилищно-строительного кооператива «Звениговский» Медведевой Н.К.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                             И.Г.Столбов
исп. Потураев И.Б.
тел. 7-17-79